UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº ~t(3!f/97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 TEL/100/97,

R E S O L V E:

Designar o servidor ROBSON COELHO TINOCO, para
exercer a função de Subchefe. do Departa~ento de Teoria Literária e
Literaturas.

-
LAURO 1I0RHY

Reitor